РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   28. 04. 2022 г.							№ 16

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 21.12.2021 № 52 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов

           Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 21.12.2021 № 52 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2022 год по расходам вместо суммы  23506912,99 рублей считать 23787198,31  рублей;
Дефицит бюджета 1998628,35 рублей;
Статья 5
Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Колобовского городского поселения на 2022 год вместо суммы 3506327,62 руб. считать 3787307,62 руб.
В Приложении № 4  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
В графе 2022 год:
По строке: «000 01 000000000000000 Источники финансирования дефицита бюджетов – всего» цифру «-1718343,03» заменить цифрой «-1998628,35»;
По строке: «00001050000000000000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» цифру «-1718343,03» заменить цифрой «-1998628,35»;
по строке: «00001050000000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «23506912,99» считать число «23787198,31»;
по строке: «00001050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «23506912,99» считать число «23787198,31»;
по строке: «00001050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «23506912,99» считать число «23787198,31»;
по строке: «933010500201130000610 Уменьшение остатков средств бюджетов городских поселений» вместо числа «23506912,99» считать число «23787198,31»;

В Приложении № 5  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
По строке: «Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог на территории Колобовского городского поселения» 0200000000» цифру «3506327,62» заменить цифрой «3787307,62»;
По строке: «Подпрограмма «Содержание и ремонт дорог, мостов и переходов внутри населенных пунктов поселения» 0210000000» цифру «3506327,62» заменить цифрой «3787307,62»;
По строке: «Основное мероприятие «Ремонт и содержание дорожно-транспортной сети» 0210100000» цифру «3506327,62» заменить цифрой «3787307,62»;
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов   в границах  населенных пунктов поселения(Прочая закупка товаров, работ и услуг) 02101  140 200» цифру «1850299,50» заменить цифрой «2131279,50»;
По строке: «Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» 06 0 00 00000» цифру «5079950,50» заменить цифрой «5134950,50»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения»» 0610000000» цифру «4110385,00» заменить цифрой «4165385,00»;
По строке: «Основное мероприятие «Основное мероприятие «Функционирование казённого учреждения»» 0610100000» цифру «4110385,00» заменить цифрой «4165385,00»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Прочая закупка товаров, работ и услуг) 0610100260 200 цифру «964462,00» заменить цифрой «1019462,00»;
По строке: «Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в Колобовском городском поселении» 070 00 00000» цифру «5827424,73» заменить цифрой «5371730,05»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Колобовского городского поселения» 07 1 00 00000» цифру «5827424,73» заменить цифрой «5371730,05»;
По строке: «Основное мероприятие «Деятельность органов местного самоуправления» 07 1 01 00000» цифру «5827424,73» заменить цифрой «5371730,05»;
По строке: «Организация и проведение мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами и другие мероприятия  (Прочая закупка товаров, работ и услуг) 0710100550 400» цифру «455694,68» заменить цифрой «0,00»;
По строке: «Муниципальная программа "Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения"Управление благоустройства и хозяйственной деятельности" 1100000000» цифру «1858285,00» заменить цифрой «2258285,00»;
По строке: «Подпрограмма «Создание условия для обеспечения населения услугами коммунальной инфраструктуры» 1130000000» цифру «136000,00» заменить цифрой «286000,00»;
По строке: «Основное мероприятие «Выполнение мероприятий в области коммунального хозяйства» 1130100000» цифру «136000,00» заменить цифрой «286000,00»;
По строке: «Обеспечение выполнения мероприятий в области коммунального хозяйства (прочая закупка товаров, работ и услуг)1130100430 200» цифру «136000,00» заменить цифрой «286000,00»;
По строке: «Подпрограмма «Благоустройство территорий общего пользования» 1140000000» цифру «850000,00» заменить цифрой «1100000,00»;
По строке: «Основное мероприятие «Устойчивое функционирование уличного освещения» 1140100000» цифру «320000,00» заменить цифрой «420000,00»;
По строке: «Обеспечение мероприятий по ремонту и содержанию линий уличного освещения (прочая закупка товаров, работ и услуг) 1140100440 200» цифру «320000,00» заменить цифрой «420000,00»;
По строке: «Основное мероприятие «Содержание объектов благоустройства, санитарная очистка территорий и другие мероприятия  в области благоустройства»1140200000» цифру «520000,00» заменить цифрой «670000,00»;
По строке: Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства (прочая закупка товаров, работ и услуг) 1140200440 200» цифру «520000,00» заменить цифрой «670000,00»;
По строке «Всего» цифру «23506912,99» заменить цифрой «23787198,31»
В Приложении № 7   к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
По строке: «Администрация Колобовского городского поселения» 933» цифру «16568677,49» заменить цифрой «16393962,81»;
По строке: «Организация и проведение мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами и другие мероприятия  (Прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0113 0710100550 400» цифру «455694,68» заменить цифрой «0,00»;
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов   в границах  населенных пунктов поселения(Прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0409 02101 140 200» цифру «1850299,50» заменить цифрой «2131279,50»;
По строке: «Муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройства и хозяйственной деятельности  93305000500000000» цифру «1858285,00» заменить цифрой  «2258285,00»;
 По строке: «Обеспечение выполнения мероприятий в области коммунального хозяйства (прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0502 1130100430 200» цифру «136000,00» заменить цифрой «286000,00»;
По строке: «Обеспечение мероприятий по ремонту и содержанию линий уличного освещения (прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0503 1140100440 200» цифру «320000,00» заменить цифрой «420000,00»;
По строке: Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства (прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0503 1140200440 200» цифру «520000,00» заменить цифрой «670000,00»;
по строке: «Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» 933 0800 0600000000» цифру «5079950,50» заменить цифрой « 5134950,50»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Прочая закупка товаров, работ и услуг) 933 0801 0610100260 200 цифру «964462,00» заменить цифрой «1019462,00»;
По строке: «Всего» цифру «23506912,99» заменить цифрой «23787198,31»;
В Приложении № 9   к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
В графе 2022 год:
По строке: «0100 Общегосударственные вопросы» цифру «7364491,84» заменить цифрой «6908797,16»;
По строке: «0113 другие общегосударственные вопросы» цифру «2809010,58» заменить цифрой «2353315,90»;
По строке:  «0400 Национальная экономика» цифру «3506327,62» заменить цифрой «3787307,62»;
По строке: «0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» цифру «3506327,62» заменить цифрой «3787307,62»;
По строке: «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «7008353,03» заменить цифрой «7408353,03»;
По строке: «0502 Коммунальное хозяйство» цифру «661379,42» заменить цифрой «811379,42»;
По строке: «0503 Благоустройство» цифру «4474726,29» заменить цифрой «4724726,29»;
По строке: «0800 Культура, кинематография» цифру «5079950,50» заменить цифрой «5134950,50»;
По строке: «0801 Культура» цифру «5079950,50» заменить цифрой «5134950,50»;
По строке: «Всего» цифру «23506912,99» заменить цифрой «23787198,31»;

2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                            О.М. Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                    А.Ю. Евграфов